

در جلسه شورای مسکن استان فارس مطرح شد؛

صدرا مهیای تأمین مسکن



محمد‌هادی ایمانی، استاندار فارس با اشاره به اهمیت موضوع نهضت ملی جهش مسکن، گفت: تلاش کرده‌ایم هر هفته جلسه شورای مسکن استان را برگزار کنیم. به‌صورت میدانی در برخی پروژه‌ها بازدید کرده‌ایم. حوزه مسکن بعضاً بیش از یک جلسه در هفته را به خود اختصاص داده است. بنا توجه به دستور رئیس‌جمهور مبنی بر حل مشکل شرق شهر صدارا و وجود زمین‌های غرب این شهر جدید، می‌کوشیم بخش قابل توجهی از قانون جوانی جمعیت، تأمین مسکن ایثارگران، اجرای نهضت ملی مسکن و همچنین تأمین مسکن خنیکان و نیروهای علمی را در این شهر عملیاتی شود. ایمانی در حاشیه جلسه شورای مسکن استان در شیراز در جمع خبرنگاران افزود: در این نشست در خصوص زمین‌های شرق و غرب شهر جدید صدرا تصمیماتی اتخاذ شد تا بتوانیم هم در قالب طرح نهضت ملی مسکن و هم قانون جوانی جمعیت که یکی از اهداف نظام و دولت است، اقدامات مؤثری انجام دهیم. او ادامه داد: با توجه به اهمیت تأمین مسکن مردم و طرح نهضت ملی مسکن، تلاش

یکی از وعده‌های آیت‌ا... رئیسی، رئیس‌جمهور ساخت چهار میلیون واحد مسکونی در کشور بود که براساس آمار تاکنون در کشور ساخت حدود ۷۰۰ هزار واحد آغاز شده‌است. در استان فارس حدود ۱۶۰ هزار نفر داوطلب برای نهضت ملی ثبت‌نام کردند که طبق آمار راه و شهرسازی تاکنون ساخت ۵۵ هزار واحد مسکونی از طرح نهضت ملی مسکن آغاز شده و در بحث شروع پروژه‌های این طرح، فارس مقام دوم کشور را دارد. طبق آخرین اطلاعات به نقل مسئولان استان و متولیان ساخت‌وساز مسکن مشکل تأمین زمین در شهر شیراز و شهر صدرا است. مشکلی که باعث شده است با گذشت دو سال از دولت سیزدهم بسیاری از متقاضیان مسکن ملی در صدرا نیازمند تأمین زمین باشند. در زمینه تأمین زمین نیز تاکنون در استان ۱۲ هزار هکتار زمین برای ۹۷ هزار واحد زمین تأمین شده است که اختصاص ۴ شهرک برای تأمین زمین در نظر گرفته شده است.

گزارش خبری- یلا غضنفری

توسط وزیران کشور و آموزش‌وپرورش انجام شد؛
تقدیر از شهردار شیراز به‌عنوان شهردار برتر کشور



در همایش شوراهای آموزش‌وپرورش سراسر کشور که در تهران برگزار شد، از محمدحسن اسدی، شهردار شیراز به‌عنوان شهردار برتر کشور با اهدای لوح سپاس، تقدیر شد.

در این لوح که به امضای مشترک احمد وحیدی، وزیر کشور و رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش صادر شده خطاب به شهردار شیراز بیان شده است: در ارزیابی صورت گرفته از شهرداران در اجرای دستور جلسه ملی شورای آموزش‌وپرورش مبنی بر تأمین هزینه سرویس دانش‌آموزی مدارس استثنایی در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۱ موفق به کسب رتبه برتر و اجرای کامل تعهدات شهرداری شده‌اید. خاطرنشان می‌شود: در استان فارس با برگزاری جلسات متعدد در سطح مدیران و کارشناسان آموزش‌وپرورش استان، شهردار و شورای اسلامی شهر شیراز و همکاری و هم‌فرازی مابین این دستگاه‌ها، هزینه سرویس رفت‌وآمد دانش‌آموزان با نیازهای ویژه (استثنایی) شیراز به صورت رایگان پرداخت شد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شیراز خبر داد:

تهیه کود برگ از برگ‌ریزان پاییز

روح‌اله خوشبخت، رئیس سازمان پسماند از جمع‌آوری برگ‌های پاییزی در مناطق مختلف شیراز و تبدیل آن به کود برگ طی فرآیندی سه ماهه خبر داد. خوشبخت به برگ‌ریزان پاییزی در خیابان‌ها، معابر و سایر نقاط شهر شیراز در فصول سرد سال اشاره کرد و افزود: وسعت فضای سبز شهر شیراز موجب می‌شود که مقدار زیادی برگ در فصل پاییز و زمستان در این شهر از درختان بر زمین بریزد که سازمان مدیریت پسماند همچون سال‌های گذشته با هدف حفظ نظافت شهر و جلوگیری از به هدر رفتن این برگ‌ها و بازگشت آنها به طبیعت، اقدام به جمع‌آوری جداگانه و تهیه کود برگ از آنها کرده است.

جمع‌آوری بیش از هزار تن برگ از معابر شهر شیراز

وی افزود: پاکبانان تلاشگر شیرازی از اوایل فصل بیش از هزار تن برگ را از معابر شهر شیراز جمع‌آوری می‌کنند. خوشبخت خاطرنشان کرد: برگ‌هایی که در صورت عدم جمع‌آوری می‌توانستند مشکلاتی مانند مسدود کردن جدول و کانال‌ها و ایجاد آب گرفتگی معابر در هنگام بارندگی، به خطر انداختن بهداشت عمومی، آتش‌سوزی فضای سبز و ایجاد حساسیت‌های تنفسی در هنگام وزش باد ایجاد کنند با تبدیل شدن به کود برگ دوباره به چرخه طبیعت باز می‌گردند.

خوشبخت گفت: برگ‌های جمع‌آوری شده به سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماندهای شیراز منتقل و به کود تبدیل می‌شوند.

شهردار منطقه یازده:

آماده هر گونه همکاری دو سویه با ارتش هستیم

علی فراشایبان، شهردار منطقه یازده با امیر سرتیپ دوم ابوالقاسم رضایی، فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد دیدار و گفت‌وگو کرد. شهردار منطقه یازده با اشاره به جان‌فشانی‌های نیروهای ارتش در هشت سال دفاع مقدس، گفت: نقش برجسته سرداران ارتش در جنگ و تلاوری‌های سربازان قید، در تقویت روحیه و انگیزش سربازان ارتش در استان‌های ایران ماندگار است. فراشایبان افزود: مدیران و کارکنان شهرداری منطقه یازده آماده هر گونه همکاری دو سویه و در چارچوب قانون با برادران ارتش هستند و بی‌گمان این همیاری به سود شیراز و مردم شیراز خواهد بود. امیر سرتیپ دوم ابوالقاسم رضایی فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد نیز در سخنانی گفت: گسترش و آبادانی شهر در گرو دلسوزی همه مدیران شهری به ویژه مدیران شهرداری است. امیر رضایی افزود: ارتش برای همکاری با شهرداری در برنامه‌های آبادانی آمادگی دارد و ما برای داشتن شهری بویا و پیشرفته از هیچ کوششی فروگذار نیستیم.

ابراز آمادگی دو سویه ارتش و شهرداری منطقه یازده برای هر گونه همکاری سازنده در راهبری کارها با دورنمای آبادانی شهر برای آسایش شهروندان از دیگر نکته‌هایی بود که درباره آن گفت‌وگو به میان آمد.

مدیر عامل آیفنا شیراز:

بیش از ۱۷ هزار کنتور آب در شیراز تعویض شده است

بهمن بهروزی، رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: ۱۷ هزار و ۶۰۵ ققره کنتور آب مشترکین از ابتدای سال تاکنون تعویض شده است.

بهروزی با اشاره به تعویض ۱۱ هزار و ۹۲۲ ققره کنتور در شهر شیراز گفت: با احتساب این میزان تعویض کنتور در شیراز، دو هزار و ۱۹۷ ققره به شهر صدرا و سه هزار و ۴۷۶ ققره به بخش روستایی اختصاص یافته است.

وی با اشاره به این‌مطلب که تعویض کنتور خراب موجب اصلاح الگوی مصرف و توزیع بهینه آب می‌شود، ابراز داشت: این امر تأثیر بسزایی در مدیریت مصرف و جلوگیری از هدر رفت آب دارد. مدیرعامل آیفنا شیراز خاطر نشان کرد: تعویض کنتورهای خراب به کنترل مصرف، جلوگیری از اتلاف منابع آبی و خدمات‌رسانی شایسته‌تر به مشترکین و شهروندان می‌انجامد.

پیبود وضعیت آب‌رسانی شهرستان‌های شیراز

رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز همچنین در سفر به شهرستان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، عملیات بهداشتی آب‌رسانی شرکت آیفنا شیراز خبر داد و اظهار داشت: عملیات اصلاح و تعویض شبکه‌های غیراستاندارد و فرسوده به طول ۳۵۰۰ متر در روستای علی‌آباد قرباغ اجرا شده است. وی اظهار داشت: در در روستای علی‌آباد قرباغ تعداد ۱۵۰ انشعاب آب به‌صورت استاندارد در حال نصب می‌باشد. ساکنین این روستا در فصول گرم سال مشکل کمبود آب داشتند و توسط تانکر سیار آب‌رسانی می‌شد که با انجام تعویض شبکه توزیع آب شرب به‌صورت شبانه‌روزی خواهد بود. بهروزی اظهار داشت: همچنین شبکه توزیع آب به علت فرسودگی بالا همواره با هدر رفت آب و شکستگی‌های مکرر مواجه شده بود.

برگزاری دوره آموزشی مفاهیم و ابزارهای

عملیات بهداشت و درمان اضطراری در شیراز

حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس از برگزاری دوره آموزشی مفاهیم و ابزارهای عملیات بهداشت و درمان اضطراری به میزبانی فارس خبر داد و گفت: این دوره درمانی - عملیاتی با حضور ۳۰ نفر از متخصصان بهداشت و درمان اضطراری شامل معاونین، رؤسای ادارات و کارشناسان بهداشت، درمان و توانبخشی هشت استان بزد، اصفهان، لرستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان، بوشهر و فارس آغاز به کار نمود. درویشی افزود: این دوره از تاریخ ۲۶ تا ۲۸ می‌ماه جاری با هدف یکسان‌سازی و استانداردسازی نحوه ارائه خدمات بهداشت و درمان اضطراری در پاسنخگویی به سوانح کشور اجرا می‌گردد. وی عنوان کرد: مدیریت اطلاعات در سوانح، ارزیابی سوانح، اصول کار تیمی - ایمنی و امنیت در عملیات، مدیریت انبار و تجهیزات و آموزش انواع سامانه‌ها با رویکرد عملیاتی از مهمترین مطالب مطرح شده در این دوره خواهد بود.

زمین مشکلاتی وجود دارد که امیدواریم با مصوبات این جلسه مشکلات حل و فصل شود.

بیشترین میزان ساخت مسکن ملی را در فارس داریم

مدیرکل راه و شهرسازی فارس هم گفت: در این استان بیشترین میزان ساخت مسکن را در کشور دارد و حدود ۱۶۰ هزار واحد مسکونی باید ساخته شود. محمودرضا طالبان افزود: از ۱۶۰ هزار واحد مذکور حدود ۴۵ هزار واحد به شکل یک و ۲ طبقه و ۱۱۵ هزار واحد نیز به شکل چهار طبقه احداث خواهد شد. وی ادامه داد: همچنین حدود ۱۲ هزار هکتار زمین در فارس برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تأمین شده است. مدیرکل راه و شهرسازی فارس، عدد گردش مالی طرح نهضت ملی

مسکن متقاضی دریافت مسکن در شهرستان شیراز هستند. استاندار فارس گفت: در تمام شهرستان‌های استان تقریباً زمین مورد نیاز برای اجرای پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن اختصاص یافته و تنها در حوزه شهرستان شیراز که نیمی از ثبت‌نام کنندگان آن مربوط به شیراز و شهر صدرا است در بحث تأمین



کلاس آموزشی

افراد بازمانده ازتحصیل درسال تحصیلی ۱۳۹۵-۱۳۹۴برابر ۸۶۲هزارو۷۷۷ نفر بوده که در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰با ۲۶درصد رشد به ۹۱۱هزارو ۲۷۲ نفر افزایش یافته‌است.» داده‌های مرکز آمار ایران درباره سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ از ترک تحصیل ۹۲۹هزارو۷۹۸ نفری سخن می‌گوید که از تحصیل درمقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم

بازمانده‌اند. طبق اعلام آموزش‌وپرورش در این سال، ۱۶میلیون و ۷۰۰هزار نفر درمدارس کشور مشغول تحصیل بوده‌اند. همه این توضیحات به‌نظرنافص، کنار هم کامل هستند. نتیجه اینکه آمار ترک‌تحصیل در کشور ما هر سال در حال کم شدن نیست. افزایش آمار آسیب‌های اجتماعی یکی از تبعات ترک تحصیل کودکان است که مسئولان بارها و بارها به آن اشاره کرده‌اند. یکی از آمارهای جالب مربوط به بازماندگان از تحصیل را مدیرکل آموزش و پرورش فارس در مرادنامه امسال در مصاحبه با خبرنگارزاری فارس اعلام کرد. به گفته مدیرکل آموزش و پرورش فارس در این استان ۴۱ هزار و ۹۷۱ دانش آموز بازمانده از تحصیل وجود دارد که ۵ هزار و ۷۹۲ نفر از آنها به فرآیند آموزش بازگردانده شدند و از سرنوشت تحصیلی ۳۶ هزار و ۱۷۹ دانش آموز دیگر خبری در دست نیست. این در حالی است که برای بسیاری از دستگاه‌ها از جمله سازمان هدمندی یارانه‌ها امکان شناسایی این دانش‌آموزان وجود دارد.

تکلیف مجلس به وزیر اتاناه

اما مجلس در مهر امسال بر طبق ماده ۹۰

آخرین وضعیت دانش آموزان فارس که از تحصیل بازماندند؛

جاماندگان یا بازماندگان

واقعی بسیار غم‌انگیزتر است. روزهای پایانی دهه راسبری می‌کنیم. نیمه اول سال تحصیلی هم گذشته و آن‌ها شهریورماه در فهرست ثبت‌نامی‌ها نبودند؛ احتمالاً هنوز هم نیستند. آمارها تاریخ گذشته‌اند.

سایت‌های خبری راکه جست‌وجو کنید، آمار و اطلاعاتی از زبان وزیر آموزش‌وپرورش و مرکز آمار ایران خواهید دید. آخرین گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس‌شورای اسلامی مربوط به ترک‌تحصیلی‌ها درسال‌های ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۱ است. این آمارها گویای اضافه‌شدن هرسال به‌این‌جدول است: «تعداد دانش‌آموزان ترک‌تحصیل کرده درسال تحصیلی ۱۳۹۴-۱۳۹۳ برابر با ۳۴۷هزارو۲۰۳ نفر بوده که با کاهش ۲۲درصدی درسال تحصیلی ۱۳۹۹-۱۳۹۸ به عدد ۲۷۰هزار و ۵۵۵ نفر رسیده است. این کاهش ۲۲ درصدی مربوط به دوره دوم متوسطه است که درهمن بازه زمانی، از ۱۹۹هزار نفر به ۴۵هزار نفر کاهش یافته است؛ اما در سوی دیگر، آمار دانش‌آموزان ترک‌تحصیل‌کرده دوره ابتدایی و متوسطه اول درهمن بازه زمانی روبه‌رشد بوده، به‌نحوی‌که در دوره ابتدایی شاخص مذکور از ۷۸هزار نفر به ۹۹هزار نفر و در دوره متوسطه اول از ۶۰هزار نفر به ۱۲۴هزار نفر افزایش یافته است. در سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ نیز آمار ترک‌تحصیل‌کرده‌ها بارشد ۳درصدی به ۲۷۹هزارو ۱۹ نفر رسیده است.» گزارش مرکز پژوهش‌ها یک نتیجه‌گیری کلی هم دارد و آن این است که حدود یک‌میلیون دانش‌آموز در مقاطع مختلف ترک‌تحصیل کرده‌اند: «مجموع

گزارش خبری- یلا غضنفری

شناسایی، جذب و آموزش بی‌سودان، کم‌سودان و کودکان بازمانده از تحصیل با محوریت قرارگاه جهادی عدالت تربیتی و نصب آموزشی برابر و مشارکت سایر معاونت‌های اداره کل همچنان در دستورکار معاونت سوادآموزی اداره کل آموزش و پرورش فارس قرار دارد. اینکه آمار بازماندگان از تحصیل در استان فارس چقدر است را می‌توان به آخرین آمار استناد کرد. در شهریور ماه سال جاری در فارس ۳۵ هزار دانش‌آموز بازمانده از تحصیل در سه مقطع ابتدایی، متوسطه اول و متوسطه دوم شناسایی شدند که از این شمار ۱۱ هزار و ۲۴۰ نفر دبستانی بودند و چهار هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز دبستانی این استان در ۲ مرحله شناسایی و به فرآیند تحصیل بازگردانده شدند. گزارش امروز با چندسؤال آغاز می‌شود و با سؤالات دیگری پایان خواهد یافت.

آیا آموزش‌وپرورش براساس قانون‌اساسی رایگان و اجباری نیست؟ کودکی را که در سنین یادگیری، در مدرسه نیست باید کجا جست‌وجو کرد؟! این سؤال‌ها پس از شنیدن واژه ترک‌تحصیل به وجود می‌آید اصطلاحی که سال‌هاست بر سر زبان مسئولان آموزش‌وپرورش کشوری و استانی افتاده است و هر سال عددی راقبالش می‌گذارند. اعدادی که می‌شونیم به ادعای خودشان اعداد واقعی نیستند؛ زیرا روش سنجش دقیقی وجود ندارد و با این حال عدد

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس:

اولویت اسکان مسافران نوروزی با هتل‌ها و مراکز اقامتی است

محمد ثابت اقلیدی، مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس در نخستین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر گفت: با توجه به حضور تعداد بی‌شماری از گردشگران و مسافران نوروزی از ظرفیت اسکان مدارس آموزش‌وپرورش و سایر اقامتگاه‌های ضروری استفاده می‌شود، اما اولویت اسکان مسافران، در هتل‌ها و مراکز اقامتی رسمی گردشگری است تا از این ظرفیت اقتصادی، بهره‌مند شوند.

تعمیلات چشمگیر بین دستگاه‌های ستاد سفر فارس

وی گفت: اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در مرکز استان و ادارات تابعه آن در شهرستان‌ها به‌عنوان دبیرخانه ستاد با ایجاد تعامل و هماهنگی بین دستگاه‌های اجرای عضو ستاد، سعی در ارتقای کمی و کیفی خدمات دارد و خوشبختانه تعاملات بین دستگاه‌های ستاد سفر در فارس چشمگیر بوده و امور به‌صورت اصولی پیگیری می‌شود. ثابت‌اقلیدی یکی از مؤلفه‌های مهم را در گردشگری امنیت توصیف کرد و بیان کرد: امنیت گردشگران و مسافران نوروزی اولین و مهم‌ترین مؤلفه است که باید به آن توجه کافی شود و به‌ویژه در آزادراه شیراز، اصفهان تدابیر لازم برای این مهم اندیشیده شود.

پیشرفت ۹۰ درصدی مرمت آرامگاه سعدی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس ادامه داد: اماکن تاریخی، فرهنگی، گردشگری تحت پوشش این اداره کل برای بازدید گردشگران نوروزی آماده‌سازی خواهند شد. وی به پیشرفت ۹۰ درصدی مرمت آرامگاه سعدی هم اشاره کرد و گفت: به‌زودی مرمت بنا پایان می‌یابد و هم‌اکنون میزان گروهی زبده و متبحر در زمینه احیای قنات از استان یزد هستیم که برای احیای آب قنات سعدی به شهر شیراز آمده‌اند. ثابت‌اقلیدی به نظارت بر تأسیسات و مؤسسات گردشگران استان هم اشاره کرد و افزود: تیم‌های نظارتی حوزه گردشگری در محورهای مختلف استان اعزام می‌شوند تا از تأسیسات مؤسسات گردشگری بازدید و در رفع نواقص آن‌ها بکوشند.

شناسایی ۹۴ نقطه حادثه‌خیز استان

شناسایی ۹۴ نقطه حادثه‌خیز استان و اصلاح ۳۹ نقطه حادثه‌خیز جاده‌های و روبه اتمام بودن طرح اصلاح ۲۰ نقطه جدید در سطح راه‌های استان فارس، نصب علائم هشداردهنده در محدوده راه‌ها و انعقاد قرارداد جهت بهسازی وضعیت روشن آسفالتهای جاده‌های مادی ورودی به استان، بهسازی ۴۵ کیلومتر جاده‌ای در فارس باهمت خیرین، آماده بهره‌برداری شدن ۱۰۰ کیلومتر مسیر جاده‌ای در استان، خط‌کشی و بهسازی مسیرهای فرعی، پایش نقاط حادثه‌خیز جنوب، اجرای طرح پوشش همراهان سفر ایمن، آماده‌سازی ۳۴ شعبه کشیک تیم‌های هلال‌احمر استان با به‌کارگیری ۳۰۰ امدادگر و ۱۰۰ خودرو آمبولانس، راه‌اندازی پایگاه جدید در ۱۷۰ کیلومتری مسیر اصفهان به شیراز، افزایش ۲۵ درصدی توان لجستیک و عملیات هلال‌احمر و برنامه‌ریزی جهت استقرار گروه‌های جوانان هلال‌احمر در ۱۰ شهرستان باهدف انجام کارهای فرهنگی در نوروز ۱۴۰۳، آمادگی آتش‌نشانی شیراز با تشکیل کارگروه‌های فنی و تخصصی، راه‌اندازی ۱۲ کمیته مستقیم و غیرمستقیم جهت نظارت بر ترافیک از سوی حوزه امنیت و ترافیک نیروی انتظامی، آماده‌سازی ۴ کمپ استقرار مسافر در شیراز و ۱۲ سالن ورزشی جهت اسکان مسافران توسط شهرداری، اجرای طرح آرامش شهری و آماده‌سازی ۴۰ حسیسه جهت پذیرش ضروری مسافران، اجرای برنامه‌های فرهنگی ویژه شب‌های قدر و محافل انس با قرآن در اماکن مذهبی و مساجد تاریخی از سوی اداره کل اوقاف و امور خیریه، ایجاد غرفه‌های تنظیم بازار عرضه میوه و خواربار باقیمت مصوب ازجمله برنامه‌هایی است که توسط دستگاه‌های اجرایی عضو ستاد طرح و برنامه‌ریزی شده است.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه‌گذاری و اشتغال استانداری فارس خبر داد:

حضور سرمایه‌گذار عمانی در شهرستان فسا



مهندس محمد باقر

در شهرستان فسا فرآوری خواهد شد که افزایش میزان صادرات، ارزآوری، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی دو چندان را در بی خواهد داشت.

شایان ذکر است: قرارگاه جهادی سرمایه‌گذاری کوثر، طی برنامه‌ای هدمفند و تحت کارگروه دیپلماسی اقتصادی، معرفی قابلیت‌های شهرستان‌های استان فارس را به معرفی استان که عامل اصلی کنترل قیمت و جلوگیری از ضرر و زیان جامعه سرمایه‌گذاران خارجی در دستورکار خود قرار داده و تلاش می‌کند ضمن هماهنگی هر چه بیشتر با فرمانداری‌های شهرستان‌های استان، در فرآیند توسعه اقتصادی استان بیش از پیش ایفای نقش نماید.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس بیان کرد:

حل و فصل مشکلات ۲۸ بنگاه اقتصادی

در آخرین جلسه کارگروه تسهیل



مهندس محمد باقر

جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به ریاست حسن شیخ‌نیا، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت استان برگزار شد. حمیدرضا ایزدی، مدیرکل صنعت، معدن و تجارت فارس گفت: در پانصد و شصت و سومین کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و پانصد و شصت و چهارمین کارگروه احیا و فعال‌سازی واحدهای راکد استان مسائل و مشکلات تعداد ۲۸ بنگاه اقتصادی و بررسی ۲۳ بنگاه کمیته تخصصی ذیل کارگروه با حضور بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط حل‌وفصل و راهکارهای اجرایی اتخاذ گردید. ایزدی با اشاره به اینکه کارگروه تسهیل بالاترین مرجع تصمیم‌گیری در حوزه تولید است و اجرایی شدن مصوبات آن از اهمیت بالایی برخوردار است، افزود: در این نشست موضوعات و مشکلات بنگاه‌های اقتصادی با زمینه فعالیت ترشیجات و شوریجات، سردخانه، اکسید منیزیم، گلخانه ساندویچ پانل پلی‌ورتان گردید. در راستای اخذ تسهیلات، درخواست I.C داخلی، تعیین تکلیف بدهی، تمدید قرارداد

ایسنا - سید احسان خاندوزی، سخنگوی

اقتصادی دولت در نشست خبری هفتگی خود با بیان اینکه هدف‌گذاری دولت این بوده که با ایجاد سیاست ثبات اقتصاد کلان، سرعت موتورهای خلق تورم را کسم کند، اظهار کرد: نرخ رشد نقدینگی در ۱۲ ماه منتهی به آذر ۱۴۰۲ به ۲۷ درصد رسیده است که این عدد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته شش درصد کاهش یافته است. وی ادامه داد: روند ماهانه افزایش نقدینگی در اکثر ماه‌های امسال نصف یا یک سوم رشد ماهانه در سال ۱۴۰۰ بوده است. رشد نقدینگی ماهانه در سال جاری ۱/۷ درصد بوده است در حالی‌که این عدد در سال ۱۴۰۰ ماهانه ۲/۵ درصد بوده است. رشد پایه پولی نیز از ۴۵ درصد در فروردین به ۲۳/۵ درصد در پایان آذر ۱۴۰۲ کاهش یافته است.

■ **پایه پولی روی تورم تأثیر ندارد؛ کنترل تورم با کنترل نقدینگی است**

سخنگوی اقتصادی دولت افزود: گفته شده که روند پایه پولی می‌تواند بر تورم مؤثر باشد که این اظهارنظرها در شرایط فعلی اقتصادی ایران چندان واقعی نیست و ارتباط مستقیمی بین پایه پولی و تورم وجود ندارد، چون کنترل تورم با کنترل نقدینگی انجام می‌شود.

خاندوزی خاطر نشان کرد: نرخ تورم در آذر ماه ۱۵ درصد واحد کمتر از آبان ماه بوده است. گزارش صندوق بین‌المللی پول نیز اعلام کرده که چشم‌انداز اقتصاد ایران در سال میلادی جدید بر استمرار کاهش تورم ادامه خواهد یافت.

■ **کاهش نرخ بیکاری به هفت درصد**

وی افزود: در پاییز امسال نسبت به پاییز سال گذشته، نرخ بیکاری به هفت درصد کاهش یافته و در این مدت ۲۰۵ هزار شغل جدید



فارس - عباس علی آبادی، وزیر صنعت، معدن و تجارت ظهر امروز سه‌شنبه ۲۶ دی‌ماه ۱۴۰۲- در آیین رونمایی از تاکسی‌های برقی شهر تهران گفت: خوشحالم که در آیین رونمایی از خودروهای برقی شرکت کردیم. کاری بزرگ که بیش از ۳۰ سال در کشور سابقه علمی دارد و گروه منپا بیش از ده سال است که روی این موضوع کار کرده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۱۱۰۲۴۶۰۰۵۶۲ - ۱۴۰۲۰۵/۱۳۰ - صادره از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای محمد مهدی دهقانی فرزند منصور در ششدانگ یکباغخانه به مساحت ۲۴۰ متر مربع تحت پلاک ۱۱۲/۱۰۳۰ متنخذه از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفشاه ناحیه یک از ملکی حلیمه زنجیر احدی از ورثه جمشید زنجیر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

۵۴۳۶۸ /م الف

عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای ششماره ۱۴۰۲۰۳۱۱۱۹۸۰۱۵۲۴ - ۱۴۰۲۰۶/۰۹ - ۱۴۰۲/۱۰/۰۹ و ۱۴۰۲۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۲۸ - ۱۴۰۲۰۶/۱۰/۱۰ - ۱۴۰۲۰۳۱۱۱۹۸۰۰۱۵۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد مرادی فرزند بهمن بشماره شناسنامه ۱۱۲ صادره از مرودشت در یک قطعه باغ بخش رزی به مساحت ۲۱۵۸/۶۳ متر مربع پلاک از اصلی ۳۸۷۰ واقع در بخش سه زرکان که جهت آن پلاک فرعی ۵ منظور گردید از سهام آقای غلامعلی فرید از اسناد شماره ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ - ۷۹۱۷۹ و ۷۹۱۸۰ - ۷۹۱۸۰ - ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ دفتر ۸۶ زرکان کسر میگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

۵/۵۱۰م الف

حسنت مردانه

رئیس ثبت اسناد و املاک زرکان

سخنگوی اقتصادی دولت:

دلیل افزایش قیمت دلار اقتصادی نیست



ایجاد شده است؛ درصورتی که در دولت قبل خلاص اشتغال ایجاد شده یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر بوده و در هفت استان شاهد نرخ بیکاری دو رقیمی هستیم که تمام تلاش دولت این است که این عدد کاهش یابد. خاندوزی همچنین اظهار امیدواری کرد که رشد اقتصادی چهار درصدی دو سال گذشته را ادامه دهیم.

■ **دلیل افزایش قیمت دلار، سیاسی و جهانی است**

خاندوزی درباه دلیل نوسات اخیر قیمت دلار هم گفت:بخش عمده نوسانات ناشی از تحولات نظامی در منطقه به ویژه حمله به یمن است که امیدواریم با فروکش کردن این مسئله، در بازار ارز هم شاهد بازگشت ثبات قیمت باشیم. در این میان، تعطیلی کشتیرانی چینی به مناسبت سال نو چینی هم تأثیرگذار بود.

■ **حداقل افزایش حقوق کارمندان در سال آینده ۲۰ درصد تعیین شد**

وی دربرباره نظر دولت در خصوص میزان افزایش حقوق کارمندان، گفت: نظر دولت

شود. یکی دیگر از اهداف برنامه هفتم توسعه تخصیص بودجه براساس عملکرد بهره‌وری دستگاه‌هاست. شاخص‌های سنجش بهره‌روی براساس شاخص‌های کمی تعیین شده است.

■ **قیمت مرغ کاهش می‌یابد**

سخنگوی اقتصادی دولت درباره اقدامات کنترل قیمت گوشت و مرغ گفت: قیمت مرغ و گوشت قرمز نوسانات زیادی در دو سال گذشته داشته و رسیدگی به آن مورد تأکید دولت است و رئیس‌جمهور نیز خواستند این مشکل برطرف شود و برای آن جلسه برگزار شد. اصلاحاتی نیاز بود و دستورات لازم از سوی رئیس‌جمهور داده شده است. کاهش جوجه‌ریزی موجب افزایش قیمت شد که در روزهای اخیر وضعیت بازار بهبود یافته است. در دی ماه امسال ۱۵۰ میلیون قطعه جوجه‌ریزی انجام می‌شود. همچنین لازم‌رزی برای واردات نهاده‌ها در حال پیگیری است و کشتی‌ها هم در حال تخلیه نهاده‌های دام و طیور هستند و کشتی معطل مانده نداریم.

■ **حذف صفر از پول ملی از دستور کار خارج شده است**

وی درباره برنامه دولت برای حذف صفر از پول ملی، خاطر نشان کرد: لایحاهی در سال ۱۳۸۸ در این زمینه تهیه شده است. این کار از دستور کار بانک مرکزی خارج شده و در حال جمع‌آوری نظرات کارشناسی است اما تجربه دنیا از این کار به ما می‌گوید انجام این سیاست وقتی اثرات مثبت پایدار خواهد داشت که متغیرهای پولی و شاخصی کلان اقتصادی کنترل شود؛ بنابراین اولویت دولت کنترل شاخص‌های کلان اقتصادی است.

■ **هیچ نهادهی مجوز فروش خودرو با قیمت کمتر را صادر نکرده است**

وزیر صمت:

۸ خودروی جدید برقی به زودی رونمایی می‌شود

ماشین‌های برقی ایمن مزیت را دارند که تولید آلودگی نمی‌کنند. البته مسائل خود را خواهد داشت و شهرداری باید به فکر چگونگی بازیابی باتری خودروهای برقی باشد. وزیر صمت ادامه داد: اگر همه ما به موضوع محیط زیست اهتمام نکنیم زندگی تلخی در آینده خواهیم داشت. ماشین‌هایی که امروز رونمایی می‌شوند تا حدودی در این حوزه مؤثرند. این ماشین‌ها سطحی از هوشمندی را دارند. این هوشمندسازی می‌تواند به بهبود محیط زیست کمک کند. این ماشین‌ها اشتراکی و ارتقا پذیرند. اشتراکی کردن ماشین‌ها از جمله اقداماتی است که می‌توان در راستای کمک به محیط زیست انجام داد.

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بخش ۱۲ فارس داراب

خانم گل ناز کمالی داراب‌زاده با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۳۷۴ داراب تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک فقره سند مالکیت کاداستری مربوط به پلاک ۶۴۲۲/۶۶۱۸ واقع در قطعه ۶ بخش ۱۲ فارس داراب که ذیل شماره ۱۸۲۱۳ صفحه ۵۵۰ دفتر ۱۲۰ املاک به شماره چاپی ۹۴۲۱۸۸ الف - ۹۴۲۱۸۸ بضم ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جایجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. مراتب طبق ماده ۱۲۰اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد ،آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

گیرنده ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان فارس جهت اطلاع

۲۳۴/م الف

عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز

حسب در خواست آقای مصطفی کاظمی که با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر خانه اسناد رسمی ۴۱۶ شیراز تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت دو سهم مشاع از هشت سهم سهام شش دانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۹۳/۲۰۳ واقع در بخش سه شیراز که ذیل شماره ۰۲۵۰۲۵۰۳۱۱۰۳۶۰۰۲۵۰۲ دفتر املاک الکترونیک بخش سه شیراز ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی ۶۳۱۹۸۴ سری ب سال ۱۴۰۰ صادر و به دلیل سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

م الف /۴۹۹۴

شاپور زارع شیبانی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

سال سی‌ام ۶۱۹۸ شماره ۵

خودرو

طرحی که بازار خودرو را بهم ریخت

مسئولان وزارت صمت پاسخگوی گرانی‌های اخیر باشند

تسنیم- دو هفته‌ای از اعلام طرح فروش خودرو با قیمت ۵ درصد زیر قیمت بازار می‌گذرد، هرچند خودروسازان با اطلاعیه‌هایی توضیحاتی در این رابطه دادند اما طرحی که هنوز به مرحله تصویب نرسیده و تأثیرات منفی خود را بر بازار گذاشته است به نحوی که با انتشار این خبر بازار خرید و فروش خودرو شاهد شوک افزایش قیمتی در انواع خودروهای داخلی و مونتاژی بوده است این درحالیست که طی یک ماه اخیر خرید و فروش در بازار راکد بوده و قیمت‌ها تغییرات چندانی را تجربه نکرده‌اند. فروشندگان خودرو معتقدند مقصر اصلی این افزایش قیمت‌ها وزارت صمت و البته خودروسازان هستند چرا که بسا اعلام این خبر و کاهش صورز فاکتور تنهایات را در بازار ایجاد کرده و در نهایت می‌خواهند نفع اصلی افزایش قیمت‌ها را از آن خود کنند. درحال حاضر بررسی بازار نشان می‌دهد خودروهای داخلی افزایش ۳۰ تا ۸۰ میلیون تومانی را تجربه کرده‌اند چرا که کوئیک ۳۴۶ میلیون تومانی امروز با قیمت ۳۹۰ میلیون تومان نیز به فروش نمی‌رسد- و فروشندگان منتظرند تا بازار شاهد افزایش قیمت بیشتری باشد و خریداران در انتظار فروکش کردن قیمت‌ها هستند. همچنین ندا اتوماتیک از ۸۱۰ میلیون تومان به ۹۳۰ میلیون تومان رسیده است پژو پارس نیز با رشد ۶۰ میلیون تومانی قیمت ۵۹۰ میلیون تومانی را ثبت کرده است. البته باید این نکته را توجه کرد که به بازار شب عید خودرو نزدیک می‌شوییم و لازم است مسئولان برای جبران اشتباه خود و کنترل بازار در آستانه بازار شب عید اقدامات لازم را انجام دهند.

لترژی

مدیرعامل شرکت توانیر:

سالانه تا ۵ درصد رشد مصرف برق داریم

باشگاه خبرنگران- مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت توانیر گفت: سالانه افزایش ۵ درصدی تقاضای برق رقم می‌خورد و ۳۵۰۰ مگاوات به مصرف لحظه‌ای کشور اضافه می‌شود.مدیرعامل شرکت توانیر گفت: چالش‌های ما در حوزه انتقال و توزیع سخت‌تر از قبل خواهد بود و در کنترل به جهت عدم تمرکز باید پیش برویم. او در خصوص وضعیت کنونی صنعت برق اظهار کرد: رشد مصرف ۴/۵ تا ۵ درصدی داریم و این در حالی است که این رقم در کشورهای پیشرفته حدود ۱ درصد است. در این کشورها نیز بخش صنایع از بحث کشوری جدا شده است.او افزود: این افزایش نیاز ۵ درصدی تقاضای بیش از ۲۵۰۰ مگاواتی به مجموع تقاضای برق در کشور اضافه می‌کند که برای تأمین این میزان از تقاضا باید ۵ هزار مگاوات ظرفیت منصوبه نیروگاه ایجاد شود و با احتساب هزینه‌های شبکه توزیع سالانه ۵ میلیارد دلار باید هزینه شود. علاوه بر این یک ناترازی داریم که چیزی بین ۷ تا ۸ هزار میلیارد تومان نیاز است.

مدیرعامل شرکت توانیر ادامه داد: این میزان از سرمایه‌گذاری برای دولت مقدر نیست و ریل‌گذاری‌ها بر این اصل که سرمایه‌گذاری زیادی در حوزه تولید انجام شود نیست. ۸۲۶۰ مگاوات ظرفیت نیروگاهی جدید از ابتدای دولت وارد مدار شده که با نیروگاه جدید احداث شده و یا توان واحدهای موجود افزایش یافته است. او افزود: می‌توانیم بگوییم که کمبود برق نداریم، اما همزمان شدن مصارف باعث خواهد شد که در ساعاتی پاسخگوی تقاضای بالای برق باشیم. در تابستان گذشته ۱۵۰ مگاوات صرفه جویی را در دوره اوج مصرف داشتیم که باید به دنبال اثربخشی‌تر کردن آن باشیم. حوزه تأمین برق صنایع نیز در زمستان ۱۷/۶ درصد رشد داشته که رقم قابل توجهی است.

لترژی

وزیر نیرو:

آبرسانی در کشور به فعالیت مستمر و دائمی تبدیل شود

ایرنا- علی‌اکبر محرابیان،وزیر نیرو در آیین گشایش رسمی مجمع خیرین آب‌رسان کشور، افزود: مجمع خیرین آب‌رسان یکی از نهادهای بسیار مهم در صنعت آب کشور است که آبرسانی به روستاها و مناطق محروم کشور را هدف‌گذاری کرده و ازاین‌حیث از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

وی با اشاره به اینکه حمایت از تأمین آب شرب روستایی و توسعه آن در کانون توجه مجمع خیرین آب‌رسان قرار دارد، گفت: حفظ روستاهای کشور و کمک به توسعه آن از طریق تأمین آب پایدار به معنی حفظ اقتصاد ملی، افزایش تولید، افزایش اشتغال و تضمین معیشت جامعه است و در این بین آبرسانی به این روستاها با توجه به اقلیم متنوع کشور و فراکندی موجود، کار بسیار دشواری است که در این زمینه استفاده از ظرفیت و همراهی خیرین ضرورت دارد. وزیر نیرو ضمن یادآوری زحمات فراوانی که در طول دهه‌های گذشته در خدمت به محرومان و روستاها انجام شده است، ادامه‌داد: شرایط اقلیمی و بارشی کشور می‌طلبد که موضوع آبرسانی به یک امر مستمر و دائمی تبدیل شود و همواره مورد توجه قرار گیرد. محرابیان با بیان اینکه پیش از این، خیرین فعالیتهای گسترده‌ای در حوزه مدرسه‌سازی، بیمارستان‌سازی و خانه‌سازی داشتند، اما ورود این عزیزان به حوزه آبرسانی یک اقدام ارزشمند و مبارک است، خاطرنشان کرد: تشکیل مجمع خیرین آب‌رسان گامی بلند در مسیر آبرسانی به روستاهای محروم کشور است که با همت اشراف‌های بزرگ به جریان افتاده و امیدواریم آثار مطلوب آن در حوزه توسعه روستاهای کشور روزبه‌روز بیشتر نمایان شود. وزیر نیرو ادامه‌داد: رآمدانازی یک روابط عمومی مؤثر و فعال که بتواند فعالیتهای علم‌المفغه و خیریه این مجمع را به اطلاع عموم ایرانیان چه در داخل و چه در خارج کشور برساند، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است که می‌تواند به توسعه فعالیتهای مجمع کمک شایانی کند. محرابیان با تأکید بر اینکه همه ارکان دولت، وزارت نیرو و آب و فاضلاب کشور در خدمت مجمع خیرین آب‌رسان خواهند بود، گفت: ما به‌عنوان مسئولان آبرسانی کشور وظیفه داریم انجام چنین فعالیتهایی را ارج نهاده و از آن پشتیبانی کنیم تا آبرسانی به پروژه‌ها در بهترین حالت ممکن انجام شود. وی با بیان این که فعالیت مجمع خیرین آب‌رسان باید فراگیر شود، افزود: روستاهای زیادی در کشور وجود دارد که نیازمند اجرای پروژه‌های آبرسانی با هدف تأمین آب پایدار هستند و برای تحقق این هدف مهم نیاز داریم از ظرفیت خیرین سراسر کشور، حتی شهروندانی که کمک‌های اندکی می‌توانند برای این پروژه‌ها اختصاص دهند، بهره ببریم.

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت بخش ۱۲ فارس داراب

آقای اسمعیل فرزام با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی ششماره ۴۵۲ داراب تنظیم گردیده مدعی است که تعداد یک فقره سند مالکیت کاداستری مربوط به پلاک ۱۴۵۴ واقع در قطعه ۱ بخش ۱۲ فارس داراب ذیل شماره ۳۴۶۴ صفحه ۵۳۲ دفتر ۲۱ املاک به ششماره چاپی ۶۴۱۰۵۱ ب - ۹۰ بنام ایشسان ثبت و سند مالکیت صادر شده به علت جایجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

گیرنده ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان فارس جهت اطلاع

م الف/۲۶۹

عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

هاشم میرزاخانی، مدیرعامل مؤسسه سینماشهر درباره وضعیت فروش سینمای ایران گفت: فروش سینمای ایران در دی‌ماه از مرز هزار میلیارد تومان گذشت، پیش‌بینی‌ها این بود که تا پایان اسفیل به این رقم فروش برسیم، اما استقبال مردم از سینما این عدد را رقم زد؛ به طوری که دو ماه زودتر از موعدی که تصور می‌شد این امر محقق شد.

وی با اشاره به آمار فروش اسفیل سینمای ایران افزود: طبق آمار سغفا از ابتدای فروردین سال ۱۴۰۲ تا ۲۴ دی فروش سینمای ایران بیش از هزار میلیارد تومان بوده است. همچنین تاکنون بیش از ۲۳ میلیون و ۴۷۲ هزار نفر در ۶۵۰ هزار سانس به تماشای فیلم‌ها در سینماها پرداخته‌اند. در این رقم، سهم فروش گیشه سینماها بیش از ۴۹۱ میلیارد تومان با بیش از ۱۲ میلیون نفر و سهم سامانه‌های فروش آنلاین از فروش سینما تاکنون بیش از ۵۰۸ میلیارد تومان با بیش از ۱۱ میلیون نفر مخاطب است.

مدیرعامل مؤسسه سینماشهر درباره سهم فیلم‌های اکران شده در سال ۱۴۰۲ گفت: فروش فیلم‌های اکران شده در سال ۱۴۰۲ بیش از ۹۵۵ میلیارد تومان با بیش از ۲۲ میلیون و ۵۵۱ هزار مخاطب بوده است. همچنین سهم فروش گیشه سینماها از مبلغ فروش کل بیش از ۴۷۱ میلیارد تومان با بیش از ۱۱ میلیون نفر مخاطب بوده است. سهم سامانه‌های فروش آنلاین نیز ۴۸۴ میلیارد تومان با بیش از ۱۰ میلیون نفر

سر نوشت سیمرغ مردمی جشنواره فجر پس از ۲ سال حذف چه می‌شود؟

سال ۱۴۰۱ و در چهل و یکمین جشنواره فیلم فجر نیز برخلاف پیش‌بینی‌ها شرایط آماده‌سازی آثار، جشنواره را به سمت حذف این جایزه مهم برد.

مجتبی امینی، دبیر جشنواره پیش از شروع این رویداد در نشست خبری خود تویوآ از حذف سیمرغ مردمی خبر داد و در توضیح چرایی آن گفت: برخی فیلم‌سازان درخواست زمان بیشتری برای آماده کردن آثار خود دارند و ما موضوع این دوستان را درک کردیم و گرنه یک ماه قبل می‌توانستیم ۲۰ اثر را انتخاب کنیم و درگیر کیفیت نشویم؛ ولی اسفیل ۶ فیلم با پروداکشن بزرگ داریم به همین دلیل صبر کردیم و با توجه به ترافیک استودیوها همراهی کردیم. با این حال یکسری آثار از نیمه‌های جشنواره به ناوگان اکران اضافه می‌شوند، بنابراین این موارد شرایط را برای برقراری عدالت در بخش آرای مردمی فراهم نمی‌کند. و حالا که به دوره چهل و دوم نزدیک می‌شویم پیگیری‌های ایسنا از برخی صاحبان فیلم‌ها نشان می‌دهد که گفته‌های سال قبل امینی برای اسفیل هم می‌تواند تکرار شود چون به نظر می‌رسد حدود چهار تا پنج فیلم در روزهای ابتدایی جشنواره برای بخش در سینماهای مردمی آماده نمی‌شوند و در حال حاضر فیلم‌هایی از بخش سودای سیمرغ همچنان در روزهای پایانی فیلم‌برداری یا مراحل سنگین پست پروداکشن هستند و برای برخی دست‌اندرکاران جشنواره هم این تردید وجود دارد که این فیلم‌ها در موعد مقرر به جدول نمایش مردمی برسند.

البته برخی این پیش‌بینی را هم دارند که شاید با حذف فیلم‌هایی که با تأخیر به جشنواره می‌رسند یا محدود کردن بازه زمانی رأی‌گیری تمهیدی برای انتخاب بهترین فیلم از نگاه تماشاگران درنظر گرفته شود.

در این زمینه هنوز اطلاع‌رسانی رسمی انجام نشده، هرچند دبیر جشنواره ۶ روز قبل در یک مصاحبه تلویزیونی اطلاع‌رسانی درباره سیمرغ مردمی را به روزهای آینده موکول کرده بود.

سینمای ایران هزار میلیاردی شد



مخاطب بوده است. میرزاخانی با اشاره به آمار فیلم‌هایی که از سال گذشته به اکران خود در سال ۱۴۰۲ ادامه دادند، گفت: در آمار ارائه شده، فروش فیلم‌های

سینمایی مانند «ملاقات خصوصی»، «بخارست»، «خط استوا» و… که در سال گذشته اکران شدند و اکران آن تا اسفیل ادامه داشت نیز محاسبه شده است، پیش از ۲۳ میلیارد تومان و بیش از ۷۱۳ هزار نفر مخاطب مربوط به این فیلم‌ها هستند که سهم فروش گیشه سینماها از فروش این فیلم‌ها بیش از ۱۶ میلیارد تومان با بیش از ۳۷۷ هزار نفر مخاطب بود. سهم سامانه‌های فروش آنلاین نیز از فروش این فیلم‌ها بیش از ۱۶ میلیارد تومان با بیش از ۲۳۶ هزار نفر مخاطب است.

وی ادامه داد: فروش سایر فیلم‌هایی که در سال ۱۴۰۲ تاکنون اکران شده‌اند (مانند فیلم‌های هنر و تجربه و فیلم‌های خارجی) نیز بیش از ۱۰ میلیارد و ۵۹۳ میلیون تومان با بیش از ۲۰۷ هزار نفر مخاطب بود.

سهم سامانه‌های فروش آنلاین از فیلم‌های هنر و تجربه و خارجی اسفیل بیش از ۳ میلیارد و ۶۸۹ میلیون تومان با بیش از ۸۴ هزار نفر مخاطب بوده و سهم سامانه‌های فروش آنلاین نیز بیش از ۷ میلیارد تومان با ۱۲۲ هزار نفر مخاطب است. میرزاخانی بیان کرد: تئاترهای کمدی که در سینماهای منتخب به اجرای برنامه می‌پردازند در این آمار محاسبه نمی‌شوند. همچنین میانگین قیمت بلیت نیز در سال ۱۴۰۲ حدود ۴۲ هزار تومان به ازای هر نفر است.

«صبح جمعه با شما»

از ۲۹ اسفند تا ۹ فروردین روی آنتن



رادبو «صبح جمعه با شما» ما را با خودش به طنزهای انتقادی فاضری می‌برد که این روزها کمتر در تلویزیون و بسترهای دیگری می‌توانیم آن را پیدا کنیم. طنزی که نسبت به ناهنجاری‌های اجتماعی و طرح برخی از مشکلات مردم به زبان طنز انتقاد می‌کند و از جمله دستمایه‌های جذاب طنز رادیویی است.

«صبح جمعه با شما» در ایام عید نوروز قرار است با ساختاری جدید و تحت عنوان «بهار طبیعت، بهار قرآن» روی آنتن شبکه رادیویی ایران برود. ساجد قدوسیان، تهیه‌کننده این برنامه رادیویی از شروع پیش‌تولید این برنامه خبر داد و گفت: پیش‌تولید ویژه برنامه «صبح عید با شما» که طبق سنوات گذشته در نوروز ۱۴۰۳

پخش می‌شود از ۲۴ دی‌ماه ۱۴۰۳ شروع شد. ویژگی مهم نوروز ۱۴۰۳ مقارن بودن آن با ایام ماه مبارک رمضان است که ویژگی خاصی را برای گروه برنامه‌ساز «صبح جمعه با شما» ایجاد کرده است.

او در پاسخ به این سؤال که تکلیف ضبط «صبح جمعه با شما» با مردم چه شد، تأکید کرد: هنوز این هماهنگی ایجاد نشده، اما امیدواریم

ورزشی

تلویزیون

مجموعه طنز «یک و دو» در قاب نسیم

مجموعه نمایشی طنز «یک و دو» به کارگردانی آرمن قاسمزاده و نویسندگی امیر عضد در حال تهیه و تولید است.

این برنامه دارای آیتم‌های نمایشی است که مسائل سیاسی را به چالش خواهد کشید و از زاویه‌ای دیگر مسولیت‌ها و عملکرد مسئولان را زیر ذره‌بین طنزپردازان خواهد برد.

مجموعه نمایشی «یک و دو» از اواسط بهمن با اجرای امیر عضد و حضور بازیگران چهره حوزه طنز از شبکه نسیم پخش خواهد شد.

سریال

مسعود ده‌نمکی:

«رستگاری» طنز نیست

مسعود ده‌نمکی در حاشیه آیین نکوداشت و رونمایی از مجموعه ۷۸ جلدی فرهنگنامه اسارت و آزادگان، درباره این مجموعه گفت: از سال ۷۰ تا ۹۲ روی آن کار شده است و یک مرجع و کار دایره‌المعارفی است که بخشی از آن اردوگاه‌محوری است و به آن اردوگاه نگاری می‌گویم.

ده‌نمکی افزود: این یک روایت جمعی از اسارت‌است و خاطره‌نگاری نیست. یک کار متفاوت و بالادستی برای نگارش فیلم‌نامه‌ها، داستان‌ها و رمان‌هاست که می‌توان با مراجعه به مجموعه به راحتی کار پژوهشی کرد.

این کارگردان همچنین در این‌باره که آثارش مانند «خارجی‌ها» الهام گرفته از این مجموعه بوده است؟ گفت: «خارجی‌ها» خاطرات خدوم بود که در کتاب نام افراد هم آمده است. «خارجی‌های ۲۲» هم بخشی از خاطرات آزادگان در یکی از اردوگاه‌های رمادیه بود که در قالب طنز درآمد.

ده‌نمکی کارگردان سریال «رستگاری» درباره این مجموعه هم گفت: این سریال‌ها ماه مبارک رمضان تقدیم مردم می‌شود، یک کار متفاوت است و طنز نیست.

سینما

«پرویزخان» در راه جشنواره فجر

آغاز صداگذاری «صبحانه با زرافه‌ها»

فیلم سینمایی «پرویزخان» به نویسندگی و کارگردانی علی ثقفی و تهیه‌کنندگی عطا پناهی مراحل پایانی فنی خود را می‌گذراند.

این فیلم سینمایی که محصول سازمان هنری رسانه‌ای اوج است، درخصوص پرویز دهداری یکی از متفاوت‌ترین مربیان بزرگ تیم ملی فوتبال ایران است. سعید پورصمیمی، مریم سعادت، خسرو احمدی، حمیدرضا پگاه، بهنام تشکر، علی باقری، المیرا دهقانی، مهدی قربانی، یاسین مسعودی، محمصدق ملک، نیما نادری، یدلا، شادمانی، مهدی رفیض، روزبه رنوفی، منوچهر علیپور، امیر دانشجو، سید ابوالفضل موسوی، نصیر ساکی، امیرمهدی کوشکی، اسکندر کوئی بازیگران این فیلم سینمایی هستند.

با ادامه مراحل فنی فیلم «صبحانه با زرافه‌ها» صداگذاری این فیلم توسط علیرضا علویان آغاز شد. هم‌زمان اولین تصویر از بیژن بنفشه‌خواه در این فیلم منتشر شد.

همچنین بخش زیادی از مراحل پس از تولید «صبحانه با زرافه‌ها» به جلوه‌های ویژه اختصاص دارد که پیش‌بینی می‌شود از مراحل طولانی مدت فیلم باشد. «صبحانه با زرافه‌ها» دومین فیلم سروش صحت پس از فیلم پرمخاطب «جهان با من برقص» است که به تهیه‌کنندگی سید مصطفی احمدی ساخته شده است.

«لیونل مسی» بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳

جهان شد

سال را نصیب خود کرد. گواردیولا هم بهترین مربی سال شد. تیم منتخب فوتبال مردان در سال ۲۰۲۳: تیمو کورتوا، کایل واکر، جان استونز، روبن دیاز، برناردو سیلوا، کوین دی‌برونه، جود بلینگهام، لیونل مسی، ارلینگ هالند، کیلیان امپابه و وینسیوس جونیور هستند.

همچنین جایزه بازی جوانمردانه به دلیل مبارزه با نژادپرستی به تیم ملی برزیل رسید.

با اینکه اهمیت جایزه The best کمتر از توپ طلاست و حواشی و اخبار آن در دنیای فوتبال تاثیر کمتری دارند، با این حال همچنان یکی از مهم‌ترین جوایز دنیای فوتبال است.

مراسم The Best فیفا در شهر لندن برگزار شد و بهترین‌های سال ۲۰۲۳ در عناوین مختلف معرفی شدند. در این دوره از مراسم The best، لیونل مسی بالاتر از ارلینگ هالند و کیلیان ام باهه موفق به کسب جایزه بهترین بازیکن سال ۲۰۲۳ فیفا شد. لیونل مسی در سال ۲۰۲۲ و با قهرمانی در جام جهانی قطر هم موفق به کسب عنوان بهترین بازیکن سال جهان شده بود. مسی تاکنون در سال‌های ۲۰۱۹، ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ برنده جایزه بهترین بازیکن سال فیفا شده است. دروازه‌بان منچسترسیتی، که با این تیم موفق به کسب سه‌گانه شد، عنوان بهترین دروازه‌بان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره مرجع: ۱۰۹-۱۴۰۲

۹- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین قابل قبول کارفرما (شامل یک یا ترکیبی از تضامین بندهای الف، ب، پ، ج، ح، ع، ح-ماده ۴ آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹- هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و اصلاحیه شماره ۵۷۵۹۲/ت/۵۲۱۱ مورخ ۱۴۰۰/۱/۲۲ مصوب هیات وزیران) به مبلغ دو میلیارد و نهصد و چهل و هشتاد میلیون و نهصد و دو هزار و چهل و چهار (۲,۹۴۸,۹۶۲,۰۴۴) ریال می باشد و به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیت برای مدت ۹۰ روز بعد از تاریخ تعیین شده برای تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت برای ۹۰ روز دیگر قابل تمدید می باشد.

۱۱-نشانی این شرکت جهت ارسال پاکتهای "الف" و "ب" و "ج" : شیراز-خیابان زند -نیش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه مرکزی (تذکر مهم، ارسال یک نسخه از اصل پاکتهای "الف (اصل ضمانتنامه)" و "ب به صورت CD" و "ج (برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و جداول مقادیر و قیمتها به صورت CD) به صورت لاک و مهر شده الزامی است)

۱۲- محل برگزاری مناقصه: شیراز، خیابان زند، نیش خیابان فلسطین، شرکت برق منطقه ای فارس، امور تدارکات و قراردادها

۱۳- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه در مورد مفهوم قسمتی از اسناد مناقصه ابهام یا سئوالی وجود داشته باشد می توانند به صورت کتبی با شماره فکس ۲۳۳۵۹۰۴۷-۰۷۱ دبیرخانه مرکزی شرکت برق منطقه ای فارس (امور تدارکات و قراردادها) مکاتبه نمایند.

۱۴-به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط،مخدوش وپیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

اطلاعات تماس سازمان ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: تلفن مرکز راهبری و پشتیبانی ۱۴۵۶ می باشد.

شناسه آگهی:۱۶۴۷۲۹۰

–۱/الف

شرکت برق منطقه ای فارس



شرکت برق منطقه ای فارس

شرکت برق منطقه ای فارس در نظر دارد ۳۸ دستگاه مفصل حرارتی ۷۲/۵ کیلوولت ۵۰۰±۱ با ملحقاترا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره ثبت

سامانه سستاد "۱۶۰۰۴۶۰۰۰۱۶۰۰۲۰۰۲" خریداری نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و گشایش پاکتها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه می توانند جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زمانی ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام در سامانه و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.

۱-تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۷

۲- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه : تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ۱۴۰۲/۱۱/۲

۳- آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه : تا ساعت ۱۲رورز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲

۴- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد : تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۴

۵- تاریخ گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۵

۶- نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

۷- نحوه برگزاری مناقصه : عمومی یک مرحله ای (همراه با ارزیابی

۸- مدت تحویل کالا : دو (۲) ماه هجری شمسی



به گزارش ایرنا، دور اول مرحله اول گروهی جام

ملتهای آسیا در شرایطی در حال پیگیری است که همه مدعیان شماره یک جام تا اینجا، بازی‌های اولشان را با برد پشت سر گذاشته‌اند تا نشان دهند که دست بر پراهی قطر شده‌اند. از ژاپن و کره گرفته تا ایران و استرالیا، به عنوان مدعیان سنتی جام، همگی در بازی اول توانسته‌اند خیال هوادارانشان را از اینکه می‌توانند با هیجان اخبار دوحه را پیگیری کنند، راحت کرده‌اند. عربستان تنها تیم مدعی است که در یک بازی حساس با عمان بازی کند تا از همه مدعیان در دوحه رونمایی شود.

بر خلاف ژاپن، کره و استرالیا که همان فوتبال مورد انتظار سال‌های اخیرشان را بازی کرده و نشان دادند که برای فینال ۳۱ بهمن نقشه‌های زیادی دارند، حکایت تیم کشورمان متفاوت بود. نسبت به ۲ دوره گذشته شاهد حضور یک ایران متفاوت در جام ملت‌های آسیا هستیم؛ تیمی که نسبت به ۲۰۱۵ استرالیا و ۲۰۱۹ امارات زیر و رو شده است و با ۱۸۰ درجه تفاوت در زمین بازی ظاهر می‌شود و گواه این موضوع نیز پیروزی پرگل چهار بر یک شاگردان امیر قلعنوبی برابر فلسطین است.

این در حالی است که بازیکنانی که امروز در قطر حضور دارند، اکثراً همان بازیکنانی هستند که در ۲ دوره گذشته جام ملت‌ها در استرالیا و امارات هم بازی کرده‌اند؛ اما در دوحه خبری از آن تیم محتاط که در گلرئی خسیس نشان می‌داد و به حداقل‌ها

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در جریان سفر یک روزه به تهران با حضور در وزارت کشور در نشست هم‌اندیشی استانداران برای ترویج فرهنگ دفاع مقدس که با حضور سردار بهمن کارگر، رئیس حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و به ریاست احمد وحیدی، وزیر کشور برگزار شد، شرکت کرد. ایمانیه همچنین در همایش ملی تقدیر از شوراهای آموزش و پرورش کشور که با حضور احمد وحیدی، وزیر کشور و رضامراد صحرایی، وزیر آموزش و پرورش برگزار شد شرکت کرد. وی در خصوص این جلسه اظهار داشت: در این جلسه رتبه‌بندی استان‌ها در خصوص برگزاری شورای آموزش و پرورش استان‌ها و ابتکارات و خلاقیت‌هایی که در شوراهای استانی انجام شده گزارش‌شی ارائه و میزان همکاری‌هایی که

به گزارش سبحان، استاندارهای ما بین دستگاه‌ها، ادارات، سازمان‌ها و استانداری با آموزش و پرورش استان مباحثی مطرح شد. وی ادامه داد: در این ارزیابی فارس در زمره پنج استان برتر قرار گرفت و شهردار شیراز نیز به سبب در اختیار قرار دادن وسیله ایاب و ذهاب کودکان استثنایی به مدارس استثنایی در جمع سه شهردار برتر کشور قرار گرفت.

استاندار فارس در ادامه عزم‌بست به تهران با در دیدار با محسن منصوری، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، مصوبات سفر دوم دولت به استان فارس را پیگیری کرد؛ ابلاغ مصوبه اجرای آزاد راه شیراز به بوشهر و اجرای خط سوم آیرسانی به شهر شیراز دو موضوع مهم مطرح شده در دیدار ایمانیه با منصوری است.

استاندار فارس در دیدار معاون رئیس‌جمهور مطرح کرد:

تدابیر لازم تأمین امنیت حرم احمد بن موسی (ع)



وی در این نشست، موضوع چهار پرتوشیمی

دارب، فیروزآباد، فسا و جهرم را به بحث و

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مطرح کرد:

بستر مناسب جذب سرمایه‌گذار در اقلید با وجود ۶ شهرک و ناحیه صنعتی

♦ **شهرک صنعتی اقلید ۱ جزء شهرک‌های تقاضامحور قرار دارد**

وی با بیان اینکه بخش زیادی از شهرک صنعتی اقلید ۱ به متقاضیان واگذار و این شهرک جزء شهرک‌های صنعتی تقاضامحور قرار دارد، گفت: راه‌اندازی اراضی فاز دوم این شهرک صنعتی به منظور آماده سازی برای واگذاری به متقاضیان به عنوان یک اولویت در برنامه قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به درخواست‌ها و مطالبات اعضای هیئت‌مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی اقلید ۱ بر برنامه‌ریزی برای رفع مشکلات این شهرک صنعتی تأکید کرد و گفت: این شهرک

صنعتی هم‌اکنون در زمینه زیرساخت‌ها وضعیت مطلوبی دارد و شرکت خدماتی نیز در راهبری شهرک به خوبی به وظایف خود عمل کرده است.

♦ **واگذاری شهرک صنعتی شماره ۲ اقلید به طرح‌های نیروگاه خورشیدی**

عظیمی همچنین با اشاره به بازدید از شهرک صنعتی شماره ۲ اقلید از برنامه‌ریزی برای واگذاری اراضی این شهرک صنعتی به طرح‌های نیروگاه خورشیدی خبر داد و گفت: زاویه تابش نور در اقلید وضعیت مناسبی را برای سرمایه‌گذاری در این بخش فراهم کرده و ما نیز از سرمایه‌گذاران این طرح‌ها حمایت

مدیرعامل آبقا فارس خبر داد:

تشکیل پرونده قضایی برای استفاده‌کنندگان و نصب‌کنندگان انشعابات غیرمجاز

به گزارش سبحان، علی‌جان صادق پور، مدیرعامل شرکت آبقا استان فارس با بیان اینکه انشعاب‌های غیرمجاز علاوه بر افزایش بی رویه مصرف آب شرب سبب بروز خسارت‌هایی به شبکه توزیع و تأسیسات شرکت می‌گردد، گفت: استفاده از انشعاب غیرمجاز علاوه بر اختلال در خدمات‌رسانی منظم، منجر به تسبیع حقوق سایر مشترکین، احتمال آلودگی در شبکه‌های توزیع آب، کاهش عمر و افت فشار در شبکه توزیع به دلیل برداشت‌های بی‌رویه می‌شود.

به گفته وی براساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، طی ۱۰ ماه گذشته تیم‌های شناسایی انشعابات غیرمجاز شرکت آبقا فارس در شهرستان‌های تابعه، ضمن بررسی انشعابات مشترکین، موفق به شناسایی و تبدیل حدود ۳۱۴۲ فقره انشعاب غیرمجاز به انشعاب مجاز و نیز شناسایی قریب به ۶۵۱۰ تخلف در برداشت از شبکه‌های آبرسانی گردیده است.

صادق‌پور خاطرنشان کرد: شناسایی این تعداد انشعاب و برداشت غیرمجاز آب از هدر رفت قریب به ۳ میلیون متر مکعب آب جلوگیری نموده است که نسبت به ۱۰ ماهه مشابه در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۱۵ درصد رشد داشته است. رئیس هیئت‌مدیره شرکت آبقا فارس به مجازات‌های قانونی متخلفین این حوزه نیز اشاره کرد و گفت: براساس ماده یک قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از



علی‌جان صادق پور

آب، هر شخصی که بدون دریافت انشعاب قانونی آب، به استفاده از آن اقدام و یا با داشتن انشعاب قانونی، مبادرت به استفاده غیرمجاز کند، علاوه بر الزام به پرداخت پهای خدمات مصرفی و جبران خسارت، مجازات‌هایی برای متخلف در نظر گرفته شده است.

وی در همین راستا با هشدار به استفاده‌کنندگان از انشعابات غیرمجاز، افزود: برای استفاده‌کنندگان و نصب‌کنندگان انشعابات غیرمجاز، بدون اغماض پرونده قضایی تشکیل و برخورد جدی صورت خواهد گرفت. مدیرعامل شرکت آبقا فارس خاطرنشان کرد: بر اساس ماده ۴ قانون مجازات استفاده‌کنندگان غیرمجاز از آب در صورت داشتن شرایط لازم، امکان واگذاری انشعاب به دارندگان انشعابات غیرمجاز قبلی وجود دارد.

سال سی‌ام ♦ شماره ۶۱۹۸

مسئول مبارزه با بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت شهدای والفجر اظهار کرد:

اجرای برنامه واکسیناسیون تکمیلی اتباع غیر ایرانی

به گزارش سبحان، به منظور ریشه‌کنی فلج اطفال، واکسیناسیون کودکان غیرایرانی در دستور کار قرار گرفت.

علی مختاری، مسئول مبارزه با بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز اظهار کرد: برنامه جهانی ریشه‌کنی فلج اطفال و حفظ دستاوردهای آن از مهم‌ترین برنامه‌های مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر است و در سال‌های اخیر بزرگ‌ترین همه‌گیری بیماری سرخک در افغانستان طی ۱۰ سال اخیر رخ داده و شاهد افزایش موارد فلج اطفال در پاکستان بوده‌ایم.

وی افزود: بنابراین با توجه به ورود و مهاجرت اتباع غیرایرانی به ایران و با توجه به این که پوشش واکسیناسیون کودکان در کشورهای افغانستان و پاکستان بسیار پایین است، مراقبت بیماری‌های واگیر و واکسیناسیون بیماری‌های هدف اهمیت دوصد چندانی برای نظام سلامت پیدا کرد و در دستور کار قرار گرفت.

مسئول مبارزه با بیماری‌های واگیر مرکز بهداشت شهدای والفجر شیراز اضافه کرد: در این برنامه و کمپین واکن‌های سرخک و سرخچه برای افراد غیرایرانی یک تا ۳۰ ساله و قطره فلج اطفال برای کودکان غیرایرانی زیر ۵ سال تلقیح می‌شود.

مختاری ادامه داد: در این برنامه همه اتباع غیرایرانی مشمول به مراکز خدمات جامع سلامت و پایگاه‌های سلامت فراخوان شده و واکن‌های لازم را دریافت می‌کنند. تیم‌های سیار این مرکز نیز مناطقی که جمعیت‌های پرکنده دارند و امکان مراجعه به مراکز را ندارند، مورد پوشش قرار می‌دهند.

معاون سرمایه‌گذاری اداره میراث‌فرهنگی فارس خبر داد:
معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری گردشگری به سرمایه‌گذاران انبوه‌ساز

به گزارش سبحان، محسن ضیایی، معاون سرمایه‌گذاری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری گردشگری استان به سرمایه‌گذاران انبوه‌ساز با برپایی میز خدمت سرمایه‌گذاری خبر داد. ضیایی گفت: استان فارس اسناتی دارای ظرفیت‌های بی‌شمار بالقوه در زمینه گردشگری است و سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری در نقاط مختلف استان دارای توجیه اقتصادی است. وی افزود: این معاونت در زمینه شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری مطالعاتی انجام داده و بسته‌های سرمایه‌گذاری را آماده کرده است.

ضیایی با اشاره به برگزاری اجلاس سراسر انبوه‌سازی ایران در شیراز افزود: ۲۰ فرصت سرمایه‌گذاری فارس، با برپایی میز خدمت در اجلاس سراسری انبوه‌سازان ساختمان ایران در شیراز معرفی شد.

وی افزود: این معاونت درنمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس هم فرصت‌های سرمایه‌گذاری گردشگری را به بازدیدکنندگان و مخاطبین معرفی کرد.

نمایشگاه گردشگری پارس فرصتی جدید برای معرفی جاذبه‌های گردشگری و محصولات ایرانی

به گزارش سبحان، سید علی سیدنصیری، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های فارس گفت: برگزاری سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری پارس و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی فرصتی جدید برای ارائه جاذبه‌های گردشگری و معرفی محصولات ایرانی به جامعه هدف بوده است.

سیدنصیری با بیان به اینکه در سال‌های گذشته نیز شاهد برگزاری این‌گونه نمایشگاه‌ها بوده‌ایم، افزود: این نمایشگاه توانست توانمندی‌ها و ظرفیت‌های استان فارس را به خوبی به نمایش بگذارد.

وی با بیان اینکه نقطه قوت برگزاری نمایشگاه گردشگری در این دوره ورود مقتدر معاون هماهنگی امور زرائین و گردشگری استانداری فارس، نقش کم‌نظیر و اتحاد مثال‌زدنی سازمان‌های مردم‌نهاد در پذیر خانه و فعالیت‌های اجرایی این نمایشگاه و مشارکت دو بخش خصوصی و دولتی با هم بود، عنوان کرد: حضور کلیه تشکل‌های گردشگری، فعالان عرصه صنعت گردشگری و صنایع‌دستی در حوزه‌های مختلف در این نمایشگاه توسعه استان و کشور را در برداشت.

همچنین از دستاوردهای مهم می‌توان به عقد تفاهم‌نامه و قراردادهای متعدد میان فعالان صنعت گردشگری، حضور اقوام ایرانی و معرفی توانمندی‌ها اشاره کرد، که همین امر باعث استفاده از ظرفیت‌های متنوع استان خواهد شد. مدیرعامل سازمان در ادامه سخنان خود اظهار کرد: بخش بین‌الملل و متفاوت بودن آن نسبت به سال‌های قبل نوید توسعه روابط و افزایش جذب گردشگر خارجی در سال‌های پیش رو را می‌دهد.

وی اضافه کرد: زیر ساخت‌های اجرا شده در این نمایشگاه در شمار زیرساخت‌هایی هستند که می‌تواند در سال‌های آینده توسعه پیدا کند. سیدنصیری با اشاره به این موضوع که طی دوازده سال هر سال برگزاری نمایشگاه گردشگری را در فارس شهر شیراز داشته و داریم، گفت: امسال علاوه برحضور فعالان این صنعت، جلسات تخصصی، اجرای تورهای گردشگری ویژه و تخصصی فعالان برگزار شد.

فرمانده انتظامی استان فارس:

دشمنان به دنبال بر هم زدن اتحاد و همدلی ما هستند

به گزارش سبحان، سردار رام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس در نشست صمیمی با گروه‌های مرجع و ذی‌نفوذ استان فارس، اظهار داشت: سرنان طوایف و قبایل در سطح استان فارس همکاری و تعامل بسیار خوبی با مجموعه انتظامی استان دارند که نتیجه آن امنیت و آرامش می‌باشد.

وی با اشاره به جایگاه و مقام بالای سرنان طوایف در جمع مردم، گفت: دشمنان می‌خواهند با اقدامات خود بین مردم و خدمتگزاران خود فاصله بیندازند که با هوشیاری شما عزیزان در این مسیر ناکام می‌مانند.

فرمانده انتظامی فارس گفت: پیام ما به دشمنان ایران اسلامی این است که همگی از هر قوم و قبیله‌ای به عنوان یک واحد منسجم بر علیه شما می‌ایستیم و اجازه نمی‌دهیم که امنیت مردم را به مخاطره بیندازید. سردار حبیبی تأکید کرد: هر کس به هر نحو و با هر لباس و مقامی خواهد امنیت و آرامش مردم را به مخاطره بیندازد، ما به عنوان تونران مردم، قاطعانه و طبق قانون در مقابل آنان می‌ایستیم.

رئیس اداره بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس:

انجام تعمیرات اساسی و رفع اشکال از ترانس قدرت (T۱)

ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت دهنو

به گزارش سبحان، احمد مهدی، رئیس اداره بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس از انجام تعمیرات اساسی و رفع اشکال از ترانس قدرت (T۱) ایستگاه ۲۳۰ کیلوولت دهنو خبر داد و گفت:

این طرح در مدت ۷ روز با انجام تست‌های استاندارد روی ترانس قدرت با موفقیت به پایان رسید.

مهدی افزود: قبل از انجام طرح نتایج تست‌ها حاکی از وجود مشکل در ترانسفورماتور و لزوم تعویض بوشینگ بود؛ لذا با برنامه‌ریزی خاموشی، عملیات رفع عیب ترانسفورماتور و همچنین تعویض بوشینگ انجام و ترانسفورماتور پس از انجام تست‌های مورد نیاز برقر‌دار گردید.

♦ **ترانسفورماتور مذکور برای سپری نمودن یک بار سال ۱۴۰۳**

آماده شد

رئیس اداره بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای فارس خاطرنشان کرد: با این عملیات ترانسفورماتور مذکور برای سپری نمودن یک بار سال ۱۴۰۳ آماده و در مدار قرارگرفت.

تعمیرات اساسی در صنعت برق به ویژه در ترانس‌ها برای تأمین

مسئول دفتر سرود اداره کل موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

مرحله استانی جشنواره سرود فجر در لارستان به پایان رسید

بود، امکان برگزاری این مرحله از جشنواره سرود فجر در لارستان بیشتر بود و از طرفی تعداد گروه‌های شرکت‌کننده از لارستان زیاد بود و ترجیح دادیم این شهرستان به عنوان یکی از میزبان‌ها انتخاب شود.

♦ **اولین بار است که جشنواره سرود در بخش‌های مختلف**

جشنواره فجر گنجانده شده است

جلیلی اضافه کرد: اولین بار است که جشنواره سرود در بخش‌های مختلف جشنواره فجر گنجانده شده است و سال گذشته با جشنواره موسیقی فجر شروع کردیم و به دلیل استقبال خوبی که از آن شد، بخش سرود را جدا کردیم. رئیس دفتر سرود وزارت ارشاد اسلامی عنوان کرد: پس از اتمام همه اجراها، این جشنواره وارد مرحله راهبری با منتورینگ گروه‌ها می‌شود و ۱۰ روز پس از اجرای گروه‌ها در آخرین منطقه یعنی تهران، ۲۰ گروه برگزیده انتخاب می‌شوند که با نظر داوران ممکن است این تعداد تغییر کند.

جلیلی به داوران حاضر در جشنواره سرود فجر نیز اشاره کرد و افزود: داوران بسیار خوبی در این جشنواره حضور دارند و همه در کار خود قوی هستند و ریزبینانه کارها را رصد می‌کنند و با



جشنواره سرود فجر

توجه به بازخوردهایی که گرفتیم، برای گروه‌های شرکت‌کننده نیز چهره‌های جذابی بودند. وی درباره معیار انتخاب داوران جشنواره گفت: همه داوران متخصص بخش‌های مختلف سرود هستند. شها میلانی در حوزه آواز جمعی و کر، مدیتر اخشایی در حوزه آهنگسازی غیرمربوغ استفاده می‌شود و مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز نیست. دکتر شریفی یادآور شد: این اعمال زیبایی غیرمجاز، در شرایط یادآور شدن؛ این اعمال زیبایی در منزل انجام می‌شود و شهروندان نباید جان و سلامت خود را به دست این گونه افراد سودجو و فاقد صلاحیت دهند.



سید علی سیدنصیری

به گزارش سبحان، جلسه مدیرکل، معاون پشتیبانی و منابع انسانی، سرپرست معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی مشارکت‌های مردمی و اشتغال بهزیستی فارس با مدیران و معاونین شعب بانک‌های عامل به منظور بررسی راهکارهای تسهیل پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به جامعه هدف بهزیستی برگزار شد. محمدرضا هوشیار، مدیرکل بهزیستی فارس در این جلسه به شرح مختصر از خدمات تخصصی بهزیستی در معاونت‌های توانبخشی،اجتماعی،بیشگیری و توانمندسازی پرداخت. هوشیار پیشگیری، توانمندسازی و استفاده از ظرفیت خیرین را سر فصل فعالیت‌های بهزیستی عنوان نمود و افزود: خدمات بهزیستی فارس در حوزه پیشگیری از معلولیت‌ها، غربالگری بینایی، غربالگری شنوایی، غربالگری اضطراب و همچنین مراکز توان‌بخشی و نگهداری سالمندان و معلولان، مراکز اقامتی میان مدت درسمان اعتیاد، خدمات اورژانس اجتماعی،

مدیرکل بهزیستی فارس بیان کرد:

توانمندسازی با وام‌های قرض الحسنه اشتغال‌زایی

مشاوره‌های ۱۴۸۰ و مشاورات حضوری ژنتیک، پیش ازدواج و … بخش کوچکی از خدمات تخصصی بهزیستی فارس است. هوشیار به پرداخت تسهیلات اشتغالزایی خود اشتغالی، کارفرمایی و جبران کارایی اشاره کرد و گفت یکی از راه‌های اصلی توانمندسازی جامعه هدف پرداخت وام‌های قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی است که تحقق این مهم با همکاری بانک‌های عامل امکان‌پذیر خواهد بود.

مدیرکل بهزیستی فارس به برپایی نمایشگاه‌های صنایع‌دستی و توانمندی‌های جامعه هدف بهزیستی در استانداری و مناسبت‌های مختلف نیز اشاره کرد و گفت هدیه‌ای که به رسم یادبود برای مدیران شعب تهیه شده هم از صنایع‌دستی جامعه هدف توانمند بهزیستی است.

پیشنهاد برپایی تور مهرورزی ۱۴۰۲ به منظور بازدید مدیران و معاونین شعب بانک‌های عامل از اشتغال‌های موفق جامعه هدف معزز بهزیستی نیز از موارد مصوب و مطرح شده توسط مدیرکل بهزیستی فارس در این جلسه بود.

حمید آزرمی، سرپرست معاونت هماهنگی مؤسسات غیردولتی مشارکت‌های مردمی و اشتغال بهزیستی فارس به بیان گزارش جذب تسهیلات و میزان اعتبارات اختصاص یافته به جامعه هدف بهزیستی فارس در بانک‌های عامل پرداخت. آزرمی ایجاد اشتغال پایدار و توسعه اشتغال‌های ایجاد شده را مسیری برای توانمندسازی جامعه هدف بهزیستی عنوان کرد و با توجه به شرایط خاص و ویژه جامعه هدف بهزیستی به بیان چالش‌های موجود و راه کارهای تسهیل پروسه پرداخت وام‌های اشتغال‌زایی پرداخت.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تعطیلی ۱۰۷ مرکز غیرمجاز زیبایی در استان از ابتدای سال تاکنون

تلفن‌های ۱۹۰ و ۱۸۱۹، به صورت شبانه روزی گزارش دهند.

وی با تأکید بر اینکه تمامی مکان‌های ارائه دهنده خدمات پزشکی، باید مجوز قانونی و تابلوی معتبر داشته باشند، یادآور شد: دخالت افراد فاقد صلاحیت در امور سلامت، به لحاظ قانونی تخلف و جرم محسوب شده و با افراد خاطی، برابر قانون برخورد می‌شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: انجام هرگونه خدمات پزشکی بدون حضور پزشک، حتی در مراکز دارای مجوز نیز یک اقدام غیرقانونی و مخاطره‌آمیز است و مردم در

ادبیات

عملیاتی در جهنم برقی

بنا تصرف ارتفاع «گرده ریش» و عبور از رودخانه عربیض قلعه چولان در عملیات «نصر ۸»، امکان گسترش وضعیت خودی در منطقه غرب این رودخانه و برداشتن گام‌های اساسی به‌طرف سلیمانیه فراهم شد. به همین منظور، می‌بایست ارتفاعات قمیش، دولیشک و الاغلو تصرف می‌شد. با فرارسیدن فصل زمستان، ارتفاعات منطقه را برقی می‌پوشاند و اجرای هر عملیاتی دشوار به نظر می‌رسید، درحالی‌که وضعیت موجود جنگ اقتضا می‌کرد عملیات موردنظر هرچه سریع‌تر آغاز شود و سپاه پاسداران عملیات «بیت‌المقدس ۲» را در تاریخ ۱۳۶۶/۱۰/۲۵ در جبهه شمال غرب، طراحی و اجرا کرد.

در این عملیات نیروهای خودی باوجود سرمای شدید و دشواری مسیرهای طولانی تعیین‌شده، موفق شدند حدود ۷۰ درصد از اهداف ارضی منطقه، همچون ارتفاعات ویولان، قمیش و کاله را به تصرف خود درآورند.

مرحوم سردار محمدعلی حق‌بین؛ معاون گردان کمیل لشکر قدس گیلان در دوران دفاع مقدس در بخشی از کتاب خاطرات خود با نام «گیل مانا»، بیت‌المقدس ۲ پرداخته است: سخت‌ترین خاطرات من مربوط به تنگه باسوا، حداقل بین ارتفاعات وحشی و خشن گرده ریش و قمیش است. زمستان سال ۱۳۶۶ بود. بنا بود عملیاتی در تنگه باسوا اجرا شود. مقر یا حسین تا تنگه باسوا بیست کیلومتر فاصله داشت. برف سنگینی بر زمین نشسته بود و همه نیروها برای استتار، بادگیر سفید پوشیدند.

در عمق ۶۰ کیلومتری خاک عراق بودیم. در آن زمان تنگه با سوا برای ما نقش کلیدی و راهبردی داشت و می‌توانست راه عملیات‌های آینده را آسان کند. عملیات در این گونه شرایط جوی هرچند نفس‌گیر، اما تلفات انسانی کمی داشت. چون دشمن قادر به استفاده از هواپیما و دیدبان‌های توپخانه نبود.

تمام محیط آنجا برف بود. ارتفاع برف در تنگه به بیشتر از یک متر می‌رسید. بلدوزرها به‌زحمت جاده اصلی را باز کرده بودند. همه جاده‌های فرعی به‌خاطر پوشش برف زیاد مسدود شده بود. امکانات و نیروهای گردان کمیل به‌وسیله چند دستگاه خودرو به تنگه باسوا منتقل شدند. غروب به تنگه باسوا رسیدیم. همه امکانات را روی زمین برقی ریختیم. یک متر از زمین خالی از برف نبود و نیروها مجبور بودند برای احداث چادرها برف‌های سطح زمین را صاف کنند.

عراقی‌ها تنگه باسوا را چندین مرتبه بمباران کردند که گلوله‌های توپخانه از بالای سر ما عبور می‌کرد. ارتفاع بسیار بلندی جلوی ما بود که مانع اصابت گلوله‌های توپخانه می‌شد، اما خمپاره‌ها به هدف می‌خوردند، چون خمپاره‌ها منحنی‌زن هستند. یکی از شب‌ها قرار بود برویم برای شناسایی؛ محمد پشت فرمان بود و ما در هوای تاریک با چراغ خاموش حرکت می‌کردیم. یکی از تکه آهن‌هایی که تعادل لودر را در قسمت عقب حفظ می‌کند، وسط جاده افتاده بود.

دید نداشتیم تا اشیای داخل جاده را ببینیم. یک‌بار جلوی ماشین محکم خورد به آهن و فرمان ماشین برید. من جلو نشسته بودم. سرم محکم خورد به شیشه. نیروهایی که عقب نشسته بودند همه روی هم افتادند. هرکدام جراحات جزئی برداشتند. در تاریکی شب با مصیبت و گرفتاری به کمک هم ماشین را به عقب کشانیدیم و آهن را به کنار جاده بردیم تا ماشین‌های دیگر دچار مشکل نشوند. یک ماشین دیگر هم داشتیم. چند نفری پیاده و چند نفری با ماشین رقیتم و شناسایی را ادامه دادیم.

هدف از شناسایی تصرف ارتفاعات قمیش (قمیش) بود. در این زمان لشکر، هشت گردان پیاده داشت. مرحله اول عملیات بیت‌المقدس ۲ باهدف تصرف ارتفاع قمیش بر عهده لشکر ۱۰ سیدالشهدا (ع) تهران بود. چند شب بعد گردان امام حسین (ع) لشکر گیلان وارد عملیات شد. بیشتر بچه‌های این گردان به خاطر سرمای شدید مریض شدند.

پس‌از آن گردان کمیل وارد عملیات شد و بال‌های پایین قمیش را تصرف و پدافند کرد. سوز سرما و یخبندان بیداد می‌کرد. در مکانی که مستقر بودیم، جاده ماشین‌رو نداشتیم تا چادرهای گروهی و دیگر ملزومات را ببریم. غذا را با زحمت با قاطر می‌فرستادند که آن‌ها هم به‌وسیله تاک‌های دشمن هدف قرار می‌گرفتند. چون دشمن در موقعیت برتری قرار داشت.

به خاطر سوز سرما، گروهان‌های در خط را به فاصله دو شب تعویض می‌کردیم. بعضی از روزها تقریباً آفتابی بود، اما از سوز سرما کم نمی‌شد. داخل زمین چاله‌هایی کنده می‌کردیم که دور و برش پسر از برف بود. توی چاله‌ها را پلاستیک و دامه آن را تا بالای سرمان کشیدیم که شاید کمی از سرما در امان باشیم. اما از هر طرف باد سرد می‌وزید و به‌مرور پلاستیک به بدن ما می‌چسبید. سرما غیرقابل تحمل بود. از سرما نمی‌توانستیم بخوابیم. این چاله‌ها دو نفره یا سه نفره بودند. دو نفر استراحت می‌کردند و یک نفر در بیرون‌روی برف‌ها نگهبانی می‌داد. داخل این چاله‌ها فقط فانوس داشتیم و همان تنها وسیله گرمایی ما بود.



امام علی (علیه‌السلام):
«فرمان‌های خداوند سبحان را بر پا ندارد، جز کسی که سازش نمی‌کند و خود را خوار نمی‌سازد و از طمع‌ها پیروی نمی‌کند.»

حدیث روز

نهج البلاغه: الحکمه ۱۱۰

فن آوری

اسپیس ایکس:

نخستین پیامک ماهواره‌ای با موفقیت ارسال شد



گوشی که به دکلهای زمینی وصل می‌شوند، به ماهواره‌های جدید استارلینک وصل شده و با آن‌ها روی شبکه موبایل T-Mobile اقدام به ارسال و دریافت موفقیت‌آمیز SMS کرده‌اند.

آنتن‌های معمولی موبایل برای ارتباط با ماهواره‌هایی که در فاصله چند صد کیلومتری از آن‌ها قرار می‌گیرند و با سرعت چند کیلومتر بر ثانیه حرکت می‌کنند، طراحی نشده‌اند. بنابراین، انجام چنین کاری از نظر فنی بسیار پیچیده است و اسپیس ایکس با انجام این کار به موفقیت بزرگی دست یافته است.

این پروژه اگر در کل دنیا اجرایی شود، طبق گفته ایلان ماسک، دیگر هیچ منطقه مرده‌ای در دنیا وجود نخواهد داشت. گام بعدی اسپیس‌ایکس این است که چنین قابلیت‌ها را روی موبایل‌های عادی اجرایی کند. که این ترکیبات به مشکلات مفصلی مانند استوارترین به زودی تمام موبایل‌های LTE می‌توانند به شبکه متصل شوند و هر جایی که آسمان باشد، می‌توانند به اینترنت ماهواره‌ای وصل شوند.

طرح روز



تورریست‌ها در آتش انتقام

منبع - فارس

عکس خبر



در حاشیه جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا



تخلیه محموله زغال سنگ از یک کشتی باری - شهر داکا بنگلادش



روز ورزشی سال نو - کره شمالی



ماه سوم جنایت و کشتار در غزه



همایش ملی ظرفیت روستا در اقتصاد ملی

غذاهای بنفش چه خاصیتی دارند؟

گیلاس قرمز

آنتوسیانین‌هایی که به این میوه رنگ تیره می‌دهد ممکن است به کاهش فشار خون و حفظ سلامت نر می‌عروق خونی کمک کند. همچنین به نظر می‌رسد که این ترکیبات به مشکلات مفصلی مانند استوارترین به نقرس کمک کنند. همچنین گیلاس سرشار از مواد مغذی است که با هم ممکن است به پیشگیری از سرطان، بیماری قلبی و دیابت کمک کنند.

انگور

آنتوسیانین‌های انگور می‌تواند از قرمز تا سیاه باشد. این میوه آبدار به خاطر داشتن رسوراترول شناخته شده است که به محافظت از سلول‌های شما در برابر آسیب‌هایی که می‌تواند منجر به بیماری شود، کمک می‌کند.

گل کلم

تنها یک ژن به گل کلم آنتوسیانین بیشتری را در خود جمع کند و این سبزی می‌گوید که بافت‌هایش معمولی سفید را بنفش می‌کند. بهتر



پری و توت (berry)

اگرچه آنتوسیانین‌ها با رنگ بنفش مرتبط هستند، رنگدانه‌ها می‌توانند از قرمز تا آبی متغیر باشند. زغال اخته، شاه توت، توت فرنگی و ... همه دارای خواص مشابهی هستند. بر اساس مطالعاتی که روی کودکان و بزرگسالانی که از بلوبری استفاده می‌کنند انجام شد، این خوردنی‌ها ممکن است قدرت مغز و خلق و خوی شما را تقویت کنند.

سبب‌زمینی‌ها

سبب‌زمینی‌هایی که پوست و گوشت بنفش دارند را امتحان کنید. علاوه بر آنتوسیانین‌ها، آنها ۳-۲ برابر کل آنتوسیانین‌های یک سبب‌زمینی سفید معمولی را دارند که سرشار از پتاسیم، منیزیم، ویتامین C و فیبر است.

تغذیه

است گل کلم را بخارپز کنید.

هویج بنفش

این ماده غذایی را در بازار کشاورزان محلی پیدا کنید. آنها را بریان، ترشی یا کبابی امتحان کنید. با مصرف هویج بنفش، آنتوسیانین اضافی و همچنین بتا کاروتن و سایر کاروتنوئیدهای موجود در هویج نارنجی را دریافت خواهید کرد که ممکن است به توقف سرطان و بهبود سیستم ایمنی کمک کند.

کلم قرمز

هنگام پختن آن ممکن است استفاده از آنتوسیانین برای بدن شما آسانتر باشد. وقتی با این ماده غذایی کلم ترش یا کیمچی درست می‌کنید، پروبیوتیک‌های طبیعی دریافت خواهید کرد که باکتری‌های روده شما را تغذیه می‌کنند. این‌ها به بدن شما کمک می‌کنند تا با میکروبیوم مبارزه کند، مواد مغذی را جذب کند، غذا را هضم کند و حتی اضطراب را کنترل کند.

رنگ مصنوعی

رنگ غذاهای فراوری شده مانند کیک و آب‌نبات به معنای همان چیزی نیست که در میوه‌ها و سبزیجات تازه یافت می‌شود. اما آنتوسیانین‌ها اغلب برای دادن رنگ تیره به غذاهای دیگر نیز استفاده می‌شوند.

در یک رژیم غذایی سالم افراد می‌بایست مقدار کالری دریافتی از مواد خوراکی را متناسب با میزان فعالیت خود مصرف کنند.

خوردن یا آشامیدن بیش از نیاز بدن منجر به اضافه وزن خواهد شد زیرا انرژی که استفاده نشده به صورت چربی ذخیره می‌شود. از طرفی نیز در صورت کم خوردن یا آشامیدن، وزن افراد کاهش پیدا می‌کند که کاهش وزن زیادی نیز مشکلاتی را در پی خواهد داشت.

سلامت

آیا سیر واقعاً برای سلامتی خوب است؟

در رژیم غذایی آن‌ها ایجاد کند.

سیر از سیستم ایمنی بدن حمایت می‌کند

سیر می‌تواند به مهار التهاب کمک کند. الیسین، ترکیبی که در گیاهانی چون سیر، پیاز و پیازچه یافت می‌شود، به‌عنوان آکسیر جادویی در نظر گرفته می‌شود. علاوه بر ایسن، ترکیبات ارگانوسولفور سیر می‌تواند از بدن دفاع کند. سیر به‌عنوان مانعی برای جلوگیری از ورود ویروس‌ها به سلول‌های ما عمل می‌کند.

سیر می‌تواند به کاهش کلسترول کمک کند

علم در مورد این مسئله محدود است، اما مطالعات نشان داد که عصاره‌ها و سایر اشکال سیر می‌توانند به کاهش سطح کلسترول کمک کنند.

سیر ممکن است به کاهش فشار خون کمک کند

افراد مبتلا به سندروم متابولیک -طبق اطلاعات مؤسسه ملی قلب، ریه و خون، مجموعه‌ای از شرایط که خطر بیماری قلبی، سکته مغزی و دیابت را افزایش می‌دهد-

سیر در بسیاری از فرهنگ‌های غذایی از جمله شمال ایران، نقش بسیار مهمی دارد. علاوه بر آن به لطف هزاران بیترافروشی و رستوران ایتالیایی عطر این ماده غذایی یکی از اجزای زندگی بسیاری از ما شده است. نکته دیگری که در مورد سیر وجود دارد و بسیاری از ما آن را بدیهی می‌دانیم، نقش مهم سیر در سلامتی است.

فواید سلامتی سیر دقیقاً چیست؟

در مقدار متوسط مصرف سیر، یعنی حدود سه حبه تازه در روز حدود ۲/۸ میلی‌گرم ویتامین سی (از ۹۰ میلی‌گرمی که روزانه برای بزرگسالان توصیه شده است) و ۳۶ میلی‌گرم پتاسیم (مقدار توصیه شده در روز چهار هزار و ۷۰۰ میلی‌گرم است) به‌علاوه مقدار کمی روی، آهن، منیزیم و ویتامین کا وجود دارد. بسیاری از ما به‌اندازه کافی سیر در طول روز مصرف نمی‌کنیم تا مواد مغذی کافی از آن دریافت کنیم، اما کسانی که به مقدار زیاد مصرف می‌کنند، می‌توانند انتظار داشته باشند که این ماده غذایی تغییر قابل توجهی

تویوتا GRAC دریفت کاراما با ۱۰۰۰ اسب بخار قدرت معرفی شد

تنظیم شود. شایان ذکر است پهنای کنونی خودرو به ۲ متر می‌رسد که بیشتر از حد مجاز ۱/۸ متری است. بر اساس قوانین ژاپن، بال خودرو نباید پهن‌تر از بدنه باشد. این GRAC به پیش‌سراشه ۲JZ با کیت تیونینگ و حجم ۲/۶ لیتری مجهز است و توریو GCG GT4۰ با سیستم نرینو روی آن نصب می‌شود. قدرت خروجی پیش‌سراشه به حدود ۱۰۰۰ اسب بخار می‌رسد که برای پیش‌سراشه ۲JZ کاملاً قابل تحمل خواهد بود. این در حالی است که پیش‌سراشه ۲/۴ لیتری استوک GRAC فاقد چنین توانایی‌هایی است. کن گوشی در چندین رویداد دریفت اسمال با این هیولا شرکت خواهد کرد و قطعاً لحظات هیجان‌انگیز زیادی را رقم می‌زند.

نصب شده است. در این بخش فیبر کربن و فلز بیشتری وجود دارد و داشبورد سفارشی نیز برای آن طراحی شده تا حس‌وحال خودروهای مسابقه‌ای بیش از پیش تداعی گردد. به لیست تغییرات کابین باید صندلی‌های جدید را نیز افزود. طبیعتاً برای تولید یک خودروی دریفت سیستم اگزوز متفاوت و سیستم تعلیق قابل تنظیم نیز در نظر گرفته می‌شود. با نگاهی به کمبر منفی بیشتر در چرخ‌های جلو می‌توان به تغییرات سیستم پی برد.

اگرچه طراحی ظاهری تویوتا GRAC دریفت کاراما اتو نسبت به کیت بدنه لیبرتی واک خشونت و گریایی کمتری دارد اما سازندگان آن بیشتر به دنبال کاربرد بهتر بوده‌اند تا زیبایی ظاهری هرچند باید دانست پروژه تیونینگ GRAC

شرکت کاراما اتو از هیولای دریفت جدیدی در لباس تویوتا GRAC رونمایی کرد. این محصول جذاب ۱۰۰۰ اسب بخار قدرت دارد. نه تنها در دل این خودرو پیش‌سراشه مشهور ۲JZ تویوتا قرار دارد بلکه بدنه نیز با پائل‌های فیبر کربنی کامل جایگزین شده و چنین چیزی را معمولاً در ابر خودروهای دیوانه کننده همچون پگانی شاهد هستیم. البته استفاده گسترده از این متریال گران‌قیمت در روی بدنه‌ای استاندارد بیهوده به نظر خواهد رسید و به همین خاطر GRAC موردبحث عرض بیشتری داشته و به خاطر پایداری بیشتر فاصله بین چرخ‌ها نیز افزایش یافته است.

از دیگر تغییرات تویوتا GRAC دریفت می‌توان به رینگ‌های افترمارکتی، چراغ‌های جلو و عقب جدید و اسپویلر متفاوت اشاره کرد. همچنین شیشه عقب جدیدی با ورودی‌های هوای جدیدی نصب شده است که ظاهر گیرتری را به ارمان می‌آورد. بنا به گفته مالک خودرو، بدنه GRAC دریفت حدود ۱۴ هزار دلار هزینه در بر داشته است و به لطف تمامی تغییرات رخ داده، این هیولا هم‌اکنون ۱۲۰۰ کیلوگرم وزن دارد.

هیولای دریفت تویوتا کاملاً آماده مسابقه است و داخل کابین نیز رول کیچ ایمن

قاب امروز



دریاچه صورتی - شیراز

